== BELGIAN ==

CYCLIN

G

Ronde Van Oost-Vlaanderen

UITSLAG - RESULTS
Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

sUCI

- m
m VLAANDEREN
Starters: 139 Distance: 158 km Time: 3:54:14 Avg Speed. 40,47 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 131 BEL 19970111 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 3:54:14  0:00:10
2 132 BEL 19961031 MENTEN Milan LOTTO SOUDAL 0:00:04  0:00:06
3 63J* BEL 19980209 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:04  0:00:04
4 98 BEL 19960603 ARIMONT Charlie AGO - AQUA SERVICE 0:00:04
5 75 * BEL 19970612 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:00:04
6 106 BEL 19950925 COOLEN Yves HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:04
7 94 FRA 19970126 MONCASSIN Maxence AGO - AQUA SERVICE 0:00:04
8 48 BEL 19951112 PICOUX Maximilien T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:04
9 72J* BEL 19980330 D'HEYGERE Gill VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:00:04
10 176 FRA 19971114 AVOINE Kévin ESEG DOUAI 0:00:04
11 90 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 0:00:04
12 36 ESP 19970720 ALONSO MONTES Pablo VZW JONG WIELERTALENT 0:00:04
13 96 BEL 19970606 DE WINTER Gordon AGO - AQUA SERVICE 0:00:04
14 87 GBR 19951012 LAMB Ross UNITED C.T. 0:00:04
15 52 BEL 19970506 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:04
16 130J* BEL 19981011 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 0:00:04
17 46 BEL 19961213 BUNTINX Auxence T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:04
18 58 BEL 19960421 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:04
19 109 BEL 19971002 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:04
20 133J* BEL 19980112 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 0:00:04
21 11 BEL 19960724 DEBOOT Bruce DOVY KEUKENS - FCC 0:00:04
22 150 FIN 19950807 VAINIONPAA Oskari ASFRA RACING TEAM 0:00:04
23 169 BEL 19970625 VANDEVYVERE Gauthier MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 0:00:04
24 93 BEL 19970128 GOEBEERT Pierre AGO - AQUA SERVICE 0:00:04
25 973 BEL 19980805 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 0:00:04
26 43 CAN 19950404 ELLIOTT William T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:04
27 410 NOR 19980616 WOLD Marius VZW JONG WIELERTALENT 0:00:04
28 20 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 0:00:04
29 49 CAN 19961122 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:04
30 107 BEL 19950919 STAS Brecht HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:04
31 57 BEL 19970127 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:04
32 86 GBR 19950821 LEWIS Adam UNITED C.T. 0:00:04
33 92 EST 19961123 VAHTRA Norman AGO - AQUA SERVICE 0:00:04
34 99 NED 19960526 WOLFFENBUTTEL Nils WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 0:00:04
35 129 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 0:00:04
36 62 BEL 19960604 WARLOP Jordi EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:04
37 16J BEL 19980313 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 0:00:04
38 144 BEL 19950421 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:04
39 17 BEL 19970123 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM 0:00:04
40 76 BEL 19960620 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:00:04
41 127J* BEL 19980825 APERS Ruben LOTTO SOUDAL 0:00:04
42 116J LAT 19980113 PLUTO Martin WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 0:00:04
43 120 BEL 19951211 VAN DUREN Brent GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:04
44 110 * BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:04
45 104 NED 19960302 BUNING Jorn WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 0:00:04
46 24 * BEL 19950109 FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZW 0:00:04
47 163J* BEL 19981104 HEYNDERICKX Hannes ARROW CYCLING TEAM 0:00:04
48 100 NED 19980908 MOURIS Teun WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 0:00:04
49 91 * BEL 19950407 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 0:00:13
50 78 NED 19950422 HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 0:00:13
51 105 NED 19971220 SCHRIJVER Jorgos WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 0:00:13
52 56 NED 19951026 OVERVLIET Jay MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:17
53 88J BEL 19981229 CLAES Stef UNITED C.T. 0:00:26
54 179 BEL 19970426 JAECQUES Simon ESEG DOUAI 0:00:30
55 111 * BEL 19970611 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:32
56 42J SWE 19980214 ANDERSSON Wincent VZW JONG WIELERTALENT 0:00:32
57 108J BEL 19980120 VAN LYSEBETH Mathias HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:00:32
58 159 NOR 19970810 PJAKA Christian TEAM RINGERIKS KRAFT U23 0:00:32
59 142 * BEL 19961119 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:32
60 1227 GBR 19980611 HOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:32
61 45 BEL 19960620 DELVAUX Guillaume T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:32
62 117J NED 19980114 POOT Wouter WYV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 0:00:32
63 95 BEL 19960411 DEBUY Anthony AGO - AQUA SERVICE 0:00:32
64 123 GBR 19970926 SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:35
65 178 FRA 19950724 GABISSON Clément ESEG DOUAI 0:00:35
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Ronde Van Oost-Vlaanderen
UITSLAG - RESULTS

sUCI

== BELGIAN ==

BYIE[';!NG Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal cn
VLAANDEREN
Starters: 139 Distance: 158 km Time: 3:54:14 Avg Speed. 40,47 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
66 114 NED 19971022 DE RIJK Dorus WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 0:00:35
67 146J  BEL 19980526 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:35
68 121J  USA 19980920 MCGILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:35
69 161 NOR 19970516 BASHEIM Aksel Fischer TEAM RINGERIKS KRAFT U23 0:00:35
70 26 * BEL 19950906 USE Laurens K.V.C. DEINZE VZW 0:00:35
71 1133  NED 19980322 RASCH Jesper WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 0:00:35
72 165 * BEL 19960406 DE BOCK Yoni ARROW CYCLING TEAM 0:00:35
73 33 BEL 19970301 ROSSEEUW Robin MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 0:00:35
74 713* BEL 19980816 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:00:35
75 126 GBR 19970321 MCKAY James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:00:35
76 373 DEN 19981024 BIRKENMOSE Arne VZW JONG WIELERTALENT 0:00:35
77 155 NOR 19971010 EKL@F Daniel TEAM RINGERIKS KRAFT U23 0:00:35
78 139 BEL 19961016 JACOBS Robin V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB  0:00:35
79 51 BEL 19970825 DELESIE Berre MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:35
80 141 AUS 19950623 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:35
81 152 AUS 19970103 LIVINGSTONE Peter ASFRA RACING TEAM 0:00:35
82 149J  BEL 19980205 VANOVERBERGHE Mathias ASFRA RACING TEAM 0:00:35
83 82 NED 19950606 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 0:00:35
84 157J NOR 19980807 KULSET Sindre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 0:00:35
85 4 BEL 19970125 VASTMANS Dries BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35
86 79 NED 19951101 HENDRICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 0:01:15
87 3 * BEL 19970402 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:01:33
88 1 * BEL 19950814 MEHEUS Gill BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:01:33
89 13 BEL 19961123 COOREVITS Gilles DOVY KEUKENS - FCC 0:01:36
90 103 NED 19971114 BPPELMAN Mike WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 0:01:36
91 112 * BEL 19971018 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 0:01:36
92 101 NED 19950430 BUGTER Jasper WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 0:01:36
93 28 * BEL 19961218 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW 0:01:46
94 40 * BEL 19970414 VAN HOOREBEKE Michiel VZW JONG WIELERTALENT 0:01:46
95 27 * BEL 19960101 VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZW 0:01:46
96 77 BEL 19960322 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:00:35
97 21 BEL 19950826 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 0:02:37
98 172J  BEL 19981229 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 0:02:51
99 80 NED 19950919 ESSELAAR REMCO TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 0:00:35
100 8 * BEL 19960520 VANDEVYVERE Stiin DOVY KEUKENS - FCC 0:04:00
101 83 NED 19960814 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 0:04:07
102 22 * BEL 19970722 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 0:07:40
103 115 NED 19970522 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 0:07:40
104 10 BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCC 0:08:00
105 53 BEL 19950805 HAENEBALCKE Svenerick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:12:31
106  31J IRL 19980208 MCCANN Conor MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 0:12:31
107 29 BEL 19970311 VERVAEKE Aé&ron MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 0:12:31
108 160J NOR 19981202 BRATEN Jonas Melby TEAM RINGERIKS KRAFT U23 0:12:31
109 135 * BEL 19970404 JANSSENS Jarrid V.ZW.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB  0:12:31
110 55J  BEL 19980628 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:12:31
111 73]  BEL 19981231 DEWACHTER Aaron VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.  0:12:31
112 15 BEL 19960808 BOUTS Jordy PRORACE CYCLING TEAM 0:15:38
113 158J NOR 19980325 NERLAND August Sgrlie TEAM RINGERIKS KRAFT U23 0:15:38
114 61 * BEL 19960905 VANHOUCKE Herman EFC-L&R-VULSTEKE 0:15:38
115 65 BEL 19960523 CLAUW Yente VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:15:38
116 164J* BEL 19980225 DELOOF Senne ARROW CYCLING TEAM 0:18:10
117 145 GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:18:10
118 59 BEL 19951026 DEFREYNE Cédric EFC-L&R-VULSTEKE 0:18:10
119 54 BEL 19971025 BIEBAU Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:18:10
120 171J  BEL 19981027 DELEU Arnaud MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 0:18:10
121 124 RAS 19951025 TDOSTE Chris GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 0:18:10
122 84 NED 19960130 MINTEN Kevin TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 0:19:05
123 138J* BEL 19980405 STEYAERT Michael V.ZW.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB  0:19:08
124 147J* BEL 19981212 MOREELS Louis ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:19:08
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s BELGIAN S Ronde Van Oost-Vlaanderen !
CYCLING U C I

ey Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification (o)
VLAANDEREN
Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal
Rank Team Time Places 1st rider
1 LOTTO SOUDAL 3 11:42:50 19 1
2 AGO - AQUA SERVICE 3 11:42:54 24 4
3 T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 3 11:42:54 51 8
4 EFC-L&R-VULSTEKE 3 11:42:54 52 3
5 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3 11:42:54 54 5
6 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3 11:42:54 55 6
7 UNITED C.T. 3 11:42:54 57 11
8 PRORACE CYCLING TEAM 3 11:42:54 104 28
9 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 3 11:42:54 127 34
10 VZW JONG WIELERTALENT 3 11:43:22 95 12
11 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3 11:43:38 146 15
12 ESEG DOUAI 3 11:43:51 129 10
13 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3 11:43:53 164 38
14 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 3 11:43:53 167 43
15 WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 3 11:43:53 170 42
16 ASFRA RACING TEAM 3 11:43:56 185 22
17 TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 3 11:44:05 232 50
18 TEAM RINGERIKS KRAFT U23 3 11:44:24 204 58
19 K.V.C. DEINZE VZW 3 11:45:.07 209 46
20 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3 11:46:23 260 85
21 DOVY KEUKENS - FCC 3 11:48:22 210 21
22 ARROW CYCLING TEAM 3 12:01:31 235 47
23 MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 3 12:03:47 241 23
24 MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 3 12:08:19 286 73
25 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3 12:14:56 310 78
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CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

sUCI

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification | gg @mm“

Rank Nr Name Team Time

1 63 BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 3:54:18
2 72 BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:54:18
3 130 BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 3:54:18
4 133 BEL 100 152 803 12 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 3:54:18
5 97 BEL 100 152 905 17 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 3:54:18
6 41NOR 100 150 063 85 WOLD Marius VZW JONG WIELERTALENT 3:54:18
7 16 BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 3:54:18
8 127 BEL 100 148 907 93 APERS Ruben LOTTO SOUDAL 3:54:18
9 116 LAT 100 149 212 10 PLUTO Martin WYV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 3:54:18
10 163 BEL 100 156 773 05 HEYNDERICKX Hannes ARROW CYCLING TEAM 3:54:18
11 88 BEL 100 148 909 95 CLAES Stef UNITED C.T. 3:54:40
12 42SWE 100 148 597 74 ANDERSSON Wincent VZW JONG WIELERTALENT 3:54:46
13 108 BEL 100 150 061 83 VAN LYSEBETH Mathias HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA 3:54:46
14 122GBR D 016 241 31 EHOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:54:46
15 117 NED 100 155 092 70 POOT Wouter WYV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 3:54:46
16 146 BEL 100 153 810 49 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:54:49
17 121 USA 100 147 575 22 MCGILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 3:54:49
18 113 NED 100 150 623 63 RASCH Jesper WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 3:54:49
19 71 BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:54:49
20 37DEN 100 150 612 52 BIRKENMOSE Arne VZW JONG WIELERTALENT 3:54:49
21 149 BEL 100 161 415 88 VANOVERBERGHE Mathias ASFRA RACING TEAM 3:54:49
22 157NOR 100 199 955 22 KULSET Sindre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 3:54:49
23 172 BEL 100 148 884 70 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 3:57:05
24 31 IRL 100173 418 63 MCCANN Conor MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 4:06:45
25 160NOR 100 161 445 21 BRATEN Jonas Melby TEAM RINGERIKS KRAFT U23 4:06:45
26 55 BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4:06:45
27 73 BEL 100 149 162 57 DEWACHTER Aaron VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 4:06:45
28 158NOR 100 200 183 56 NERLAND August Sgrlie TEAM RINGERIKS KRAFT U23 4:09:52
29 164 BEL 100 148 911 00 DELOOF Senne ARROW CYCLING TEAM 4:12:24
30 171 BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 4:12:24
31 138 BEL 100 107 716 30 STEYAERT Michael V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 4:13:22
32 147 BEL 100 153 478 08 MOREELS Louis ILLI-BIKES CYCLING TEAM 4:13:22
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Ronde Van Oost-Vlaanderen

Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal
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-
Bonisprints - Sprints Bonifications - Time Bonus sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification
Bonisprint 1

1 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 5 0:00:03
2 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 3 0:00:02
3 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 2 0:00:01
4 3 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 1 0:00:00
Bonisprint 2

1 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 5 0:00:03
2 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 3 0:00:02
3 161 BWASHEIM Aksel Fischer TEAM RINGERIKS KRAFT U23 2 0:00:01
4 3 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 1 0:00:00
Bonisprint 3

1 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 5 0:00:03
2 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 3 0:00:02
3 172 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 2 0:00:01
4 161 BASHEIM Aksel Fischer TEAM RINGERIKS KRAFT U23 1 0:00:00

TOPS ANTIEK TOPS ANTIEK TOPS ANTIEK TOPS ANTIEK TOPS ANTIEK TOPS ANTIEK TOPS ANTIEK
AANKOOP & VERKOOP AANKOOP & VERKOOP AANKOOP & VERKOOP AANKOOP & VERKOOP AANKOOP & VERKOOP AANKOOP & VERKOOP AANKOOP & VERKOOP
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Ronde Van Oost-Vlaanderen

Berg en Kassei klassement - Classification des GPM et Pavées
Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

sUCI

Rank Nr Name Team Points
Sprint Woestijne42 1

1 49 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 8
2 48 PICOUX Maximilien T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 5
3 133 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 3
Sprint Woestijne42 2

1 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 8
2 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 5
3 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 3
Sprint Woestijne42 3

1 172 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 8
2 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 5
3 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3
Sprint Woestijne42 4

1 172 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 8
2 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 5
3 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3
Sprint Woestijne42 5

1 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 8
2 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 5
3 49 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 3

42

Woestijne Worestijne Woesti

nAg

oestyne



Ronde Van Oost-Vlaanderen
Rushesklassement - Classement des Rushes
Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

== BELGIAN ==
OYGLNG

sUCI

Rank Nr Name Team Points
Derito Rush 1

1 71 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 6
2 8 VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCC 4
3 76 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 2
Derito Rush 2

1 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 6
2 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 4
3 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 2
Derito Rush 3

1 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 6
2 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 4
3 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 2

i DERITO | | @ DERITO o] DERITO ol DERITO ! DERITO o] DERITO ! DERITO ol DERITO
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Ronde Van Oost-Vlaanderen
Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux
Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

sUCI

m VLAAMDEREN

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

1 63
2 75
3 72
4 130
5 133
6 127
7 120
8 110
9 24
10 163
11 91
12 111
13 142
14 26
15 165
16 71
17 3
18 1
19 112
20 28
21 40
22 27
23 8
24 22
25 135
26 61
27 164
28 138
29 147

\ERmitsen

WEEMAES Sasha

VAN OUDENHOVE Jovany
D'HEYGERE Gil

DE PESTEL Sander

VAN MOER Brent

APERS Ruben

VAN DUREN Brent

VAN DEN BOSSCHE Angelo
FABRI Hannes
HEYNDERICKX Hannes
OLIEBOS Jordy

DE PLUS Jasper
BOUSSAER Bryan

USE Laurens

DE BOCK ¥oni
VERHOFSTADT Thibau
DE GROOTE Arne
MEHEUS Gill

DE JAEGER Nick
VERKERKEN Miel

VAN HOOREBEKE Michiel
VANDENBOSSCHE Cedric
VANDEVYVERE Stijn
BAELE Glenn

JANSSENS Jarrid
VANHOUCKE Herman
DELOOF Senne
STEYAERT Michael
MOREELS Louis

BEL 19980209
BEL 19970612
BEL 19980330
BEL 19981011
BEL 19980112
BEL 19980825
BEL 19951211
BEL 19961118
BEL 19950109
BEL 19981104
BEL 19950407
BEL 19970611
BEL 19961119
BEL 19950906
BEL 19960406
BEL 19980816
BEL 19970402
BEL 19950814
BEL 19971018
BEL 19961218
BEL 19970414
BEL 19960101
BEL 19960520
BEL 19970722
BEL 19970404
BEL 19960905
BEL 19980225
BEL 19980405
BEL 19981212

EFC-L&R-VULSTEKE

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
K.V.C. DEINZE VZW

ARROW CYCLING TEAM

UNITED C.T.

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

K.V.C. DEINZE VZW

ARROW CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEA
K.V.C. DEINZE VZW

VZW JONG WIELERTALENT

K.V.C. DEINZE VZW

DOVY KEUKENS - FCC

K.V.C. DEINZE VZW

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
EFC-L&R-VULSTEKE

ARROW CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
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= BELGIAN =
CVCLING

o

Ronde Van Oost-Vlaanderen

General Classification
na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 130* J BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 14:12:18 0:00:00
2 133* J BEL 100 152 803 12 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 14:12:26 0:00:08
3 129 BEL 100 138 927 07 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 14:12:33 0:00:15
4 49 CAN 100 140 545 73 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 14:12:36 0:00:18
5 20 BEL 100 090 800 89 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 14:12:37 0:00:19
6 127* J BEL 100 148 907 93 APERS Ruben LOTTO SOUDAL 14:12:39 0:00:21
7 104 NED 100 110 242 34 BUNING Jorn WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 14:12:39 0:00:21
8 58 BEL 100 138 973 53 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 14:12:45 0:00:27
9 86 GBR 100 091 267 71 LEWIS Adam UNITED C.T. 14:12:45 0:00:27
10 92 EST 100 094 985 06 VAHTRA Norman AGO - AQUA SERVICE 14:12:49 0:00:31
11 109 BEL 100 147 132 64 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:12:49 0:00:31
12 96 BEL 100 109 766 43 DE WINTER Gordon AGO - AQUA SERVICE 14:12:49 0:00:31
13 17 BEL 100 143 196 08 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM 14:12:49 0:00:31
14 132 BEL 100 100 912 16 MENTEN Milan LOTTO SOUDAL 14:12:55 0:00:37
15 131 BEL 100 099 911 82 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 14:12:55 0:00:37
16 94 FRA 100 143 181 90 MONCASSIN Maxence AGO - AQUA SERVICE 14:12:55 0:00:37
17 98 BEL 100 098 058 72 ARIMONT Charlie AGO - AQUA SERVICE 14:13:00 0:00:42
18 75* BEL 100 144 903 66 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:01 0:00:43
19 48 BEL 100 090 099 67 PICOUX Maximilien T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 14:13:02 0:00:44
20 62 BEL 100 105 896 53 WARLOP Jordi EFC-L&R-VULSTEKE 14:13:05 0:00:47
21  110* BEL 100 098 067 81 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:13:06 0:00:48
22 90 BEL 100 133 675 90 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 14:13:10 0:00:52
23 52 BEL 100 110 468 66 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:13:10 0:00:52
24 36 ESP 100 094 140 34 ALONSO MONTES Pablo VZW JONG WIELERTALENT 14:13:10 0:00:52
25 87 GBR 100 158 226 03 LAMB Ross UNITED C.T. 14:13:10 0:00:52
26 11 BEL 100 140 392 17 DEBOOQOT Bruce DOVY KEUKENS - FCC 14:13:10 0:00:52
27 93 BEL 100 142 782 79 GOEBEERT Pierre AGO - AQUA SERVICE 14:13:10 0:00:52
28 72* J BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:10 0:00:52
29 144 BEL 100 132 431 10 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:13:10 0:00:52
30 116 J LAT 100 149 212 10 PLUTO Martin WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:13:10 0:00:52
31 76 BEL 100 141 120 66 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:10 0:00:52
32 97 J BEL 100 152 905 17 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 14:13:10 0:00:52
33 57 BEL 100 096 357 20 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 14:13:10 0:00:52
34 107 BEL 100 138 943 23 STAS Brecht HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:13:10 0:00:52
35 120* BEL 100 138 944 24 VAN DUREN Brent GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 14:13:10 0:00:52
36 46 BEL 100 109 759 36 BUNTINX Auxence T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 14:13:10 0:00:52
37 176 FRA 100 141 650 14 AVOINE Kévin ESEG DOUAI 14:13:10 0:00:52
38 106 BEL 100 094 886 04 COOLEN Yves HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:13:10 0:00:52
39 163* J BEL 100 156 773 05 HEYNDERICKX Hannes ARROW CYCLING TEAM 14:13:10 0:00:52
40 41 J NOR 100 150 063 85 WOLD Marius VZW JONG WIELERTALENT 14:13:10 0:00:52
41 43 CAN 100 361 426 85 BLLIOTT William T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 14:13:10 0:00:52
42 24 * BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZW 14:13:10 0:00:52
43 99 NED 100 094 956 74 WOLFFENBUTTEL Nils WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 14:13:10 0:00:52
44 100 NED 100 147 607 54 MOURIS Teun WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 14:13:10 0:00:52
45 7 BEL 100 138 961 41 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:14 0:00:56
46 91* BEL 100 135 961 48 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 14:13:15 0:00:57
47 95 BEL 100 137 982 32 DEBUY Anthony AGO - AQUA SERVICE 14:13:16 0:00:58
48 78 NED 100 138 019 69 HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 14:13:19 0:01:01
49 105 NED 100 231 298 34 SCHRIJVER Jorgos WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 14:13:19 0:01:01
50 71* J BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:20 0:01:02
51 56 NED 100 163 157 84 QVERVLIET Jay MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:13:23 0:01:05
52 63* J BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 14:13:24 0:01:06
53 88 J BEL 100 148 909 95 CLAES Stef UNITED C.T. 14:13:32 0:01:14
54 179 BEL 100 141 371 26 JAECQUES Simon ESEG DOUAI 14:13:36 0:01:18
55 82 NED 100 138 699 70 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 14:13:37 0:01:19
56 45 BEL 100 098 055 69 DELVAUX Guillaume T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 14:13:38 0:01:20
57 142* BEL 100 091 348 55 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:13:38 0:01:20
58 42 J SWE 100 148 597 74 ANDERSSON Wincent VZW JONG WIELERTALENT 14:13:38 0:01:20
59 122 J GBR ID 016 241 31 EOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 14:13:38 0:01:20
60 108 J BEL 100 150 061 83 VAN LYSEBETH Mathias HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:13:38 0:01:20
61 117 J NED 100 155092 70 POOT Wouter WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:13:38 0:01:20
62 159 NOR 100 144 699 56 PJAKA Christian TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:13:38 0:01:20
63 161 NOR 100 102 010 47 BASHEIM Aksel Fischer TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:13:40 0:01:22
64 178 FRA 100 147 676 26 GABISSON Clément ESEG DOUAI 14:13:41 0:01:23
65 121 J USA 100 147 575 22 MCGILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 14:13:41 0:01:23
66 146 J BEL 100 153 810 49 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:13:41 0:01:23
67 51 BEL 100 142 756 53 DELESIE Berre MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:13:41 0:01:23
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e BELGIAN ==
CYENG

i

Ronde Van Oost-Vlaanderen

General Classification
na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
68 37 J DEN 100 150 612 52 BIRKENMOSE Arne VZW JONG WIELERTALENT 14:13:41 0:01:23
69 139 BEL 100 138 035 85 JACOBS Robin V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 14:13:41 0:01:23
70 152 AUS 100 462 469 54 LIVINGSTONE Peter ASFRA RACING TEAM 14:13:41 0:01:23
71 155 NOR 100 110 469 67 EKLGF Daniel TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:13:41 0:01:23
72 26* BEL 100 164 800 78 USE Laurens K.V.C. DEINZE VZW 14:13:41 0:01:23
73 165* BEL 0D 016 373 27 DE BOCK Yoni ARROW CYCLING TEAM 14:13:41 0:01:23
74 141 AUS 100 090 006 71 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:13:41 0:01:23
75 123 GBR 100 184 985 87 SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 14:13:59 0:01:41
76 113 J NED 100 150 623 63 RASCH Jesper WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:14:02 0:01:44
77 79 NED 100 135 293 59 HENDRICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 14:14:21 0:02:03
78 3* BEL 100 099 905 76 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 14:14:38 0:02:20
79 40 * BEL 100 143 708 35 VAN HOOREBEKE Michiel VZW JONG WIELERTALENT 14:15:08 0:02:50
80 157 J NOR 100 199 955 22 KULSET Sindre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:15:57 0:03:39
81 83 NED 100 234 137 60 MEUSEN Tim TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 14:17:13 0:04:55
82 4 BEL 100 144 481 32 VASTMANS Dries BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 14:17:22 0:05:04
83 114 NED 100 157 951 19 DE RIJK Dorus WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:17:50 0:05:32
84 103 NED 100 157 947 15 APPELMAN Mike WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 14:18:02 0:05:44
85 21 BEL 100 141 119 65 VERBESTEL Robin PRORACE CYCLING TEAM 14:18:36 0:06:18
86 101 NED 100 134 278 14 BUGTER Jasper WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 14:18:42 0:06:24
87 80 NED 100 134 307 43 ESSELAAR REMCO TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 14:19:06 0:06:48
88 172 J BEL 100 148 884 70 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 14:19:37 0:07:19
89 150 FIN 100 143 946 79 VAINIONPAA Oskari ASFRA RACING TEAM 14:19:45 0:07:27
90 10 BEL 100 135 296 62 VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCC 14:21:06 0:08:48
91 169 BEL 100 143 690 17 VANDEVYVERE Gauthier MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 14:25:10 0:12:52
92 29 BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéaron MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 14:25:37 0:13:19
93 31 J IRL 100 173 418 63 MCCANN Conor MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 14:25:37 0:13:19
94 160 J NOR 100 161 445 21 BRATEN Jonas Melby TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:25:53 0:13:35
95 112+ BEL 100 149 193 88 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:26:21 0:14:03
96 111* BEL 100 146 226 31 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS C 14:27:08 0:14:50
97 1* BEL 100 133 753 71 MEHEUS Gill BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC 14:28:09 0:15:51
98 13 BEL 100 140 401 26 COOREVITS Gilles DOVY KEUKENS - FCC 14:28:33 0:16:15
99 27* BEL 100 143 682 09 VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZW 14:28:43 0:16:25
100 15 BEL 100 136 136 29 BOUTS Jordy PRORACE CYCLING TEAM 14:28:44 0:16:26
101 158 J NOR 100 200 183 56 NERLAND August Sarlie TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:28:44 0:16:26
102 61* BEL 100 143 692 19 VANHOUCKE Herman EFC-L&R-VULSTEKE 14:28:44 0:16:26
103 16 J BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 14:29:16 0:16:58
104 8* BEL 100 138 984 64 VANDEVYVERE Stijin DOVY KEUKENS - FCC 14:30:18 0:18:00
105 22* BEL 100 146 225 30 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 14:30:41 0:18:23
106 53 BEL 100 140 739 73 HAENEBALCKE Svenerick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:30:50 0:18:32
107 115 NED 100 107 355 57 BURGER Sven WYV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:31:11 0:18:53
108 59 BEL 100 134 270 06 DEFREYNE Cédric EFC-L&R-VULSTEKE 14:31:16 0:18:58
109 54 BEL 100 143 049 55 BIEBAU Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:31:16 0:18:58
110 149 J BEL 100 161 415 88 VANOVERBERGHE Mathias ASFRA RACING TEAM 14:31:41 0:19:23
111 138* J BEL 100 107 716 30 STEYAERT Michael V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 14:32:14 0:19:56
112 164* J BEL 100 148 911 00 DELOOF Senne ARROW CYCLING TEAM 14:34:09 0:21:51
113 145 GBR 100 146 714 34 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:34:09 0:21:51
114 126 GBR 100 182 044 56 MCKAY James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 14:35:32 0:23:14
115 147* J BEL 100 153 478 08 MOREELS Louis ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:35:55 0:23:37
116 33 BEL 100 141 777 44 ROSSEEUW Robin MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 14:36:32 0:24:14
117 28* BEL 100 140 423 48 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW 14:36:43 0:24:25
118 55 J BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 14:39:33 0:27:15
119 124 RAS 100 137 176 02 JOOSTE Chris GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWE 14:45:07 0:32:49
120 171 J BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 14:46:46 0:34:28
121 73 J BEL 100 149 162 57 DEWACHTER Aaron VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:47:28 0:35:10
122 135* BEL 100 164 235 95 JANSSENS Jarrid V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 14:47:28 0:35:10
123 84 NED 100 138 700 71 MINTEN Kevin TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 14:54:20 0:42:02
124 65 BEL 100 163 645 87 CLAUW Yente VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 15:08:57 0:56:39
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= BELGIAN ==
CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
2 General Team Classification
na Rit 4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

2UCl

Rank Team Time
1 LOTTO SOUDAL 42:37:48
2 AGO - AQUA SERVICE 42:38:17
3 T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 42:38:38
4 PRORACE CYCLING TEAM 42:38:38
5 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 42:38:38
6 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 42:38:48
7 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM 42:38:48
8 EFC-L&R-VULSTEKE 42:39:09
9 UNITED C.T. 42:39:09
10  VZW JONG WIELERTALENT 42:39:58
11 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 42:40:14
12 ESEG DOUAI 42:40:27
13  GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 42:40:29
14 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 42:40:29
15  TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 42:40:41
16 WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 42:40:50
17  TEAM RINGERIKS KRAFT U23 42:41:00
18 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 42:42:38
19 K.V.C. DEINZE VZW 42:45:43
20 DOVY KEUKENS - FCC 42:57:39
21 ARROW CYCLING TEAM 43:01:00
22  ASFRA RACING TEAM 43:05:07
23 MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 43:05:43
24  MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 43:27:04
25  V.ZW.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 43:33:23




== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

U General Youth Classification CO Bt
na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 130 BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 14:12:18 80
2 133 BEL 10015280312 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 14:12:26 142
3 127 BEL 100 148 907 93 APERS Ruben LOTTO SOUDAL 14:12:39 137
4 72 BEL 100107 798 15 D'HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 14:13:10 120
5 116 LAT 100149212 10 PLUTO Martin WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:13:10 136
6 97 BEL 100 15290517 PESTIAUX Yann AGO - AQUA SERVICE 14:13:10 152
7 163 BEL 100 156 773 05 HEYNDERICKX Hannes ARROW CYCLING TEAM 14:13:10 228
8 41 NOR 100 150 063 85 WOLD Marius VZW JONG WIELERTALENT 14:13:10 252
9 71 BEL 100148 926 15 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 14:13:20 234
10 63 BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 14:13:24 158
11 88 BEL 100 148 909 95 CLAES Stef UNITED C.T. 14:13:32 289
12 42 SWE 100 148 597 74 BNDERSSON Wincent VZW JONG WIELERTALENT 14:13:38 230
13 122 GBR 1D 016 241 31 EOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOU 14:13:38 278
14 108 BEL 100 150 061 83 VAN LYSEBETH Mathias HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENEN 14:13:38 296
15 117 NED 100 155092 70 POOT Wouter WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:13:38 300
16 121 USA 100 147 57522 MCGILL Scott GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOU 14:13:41 179
17 146 BEL 100 153 81049 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:13:41 250
18 37 DEN 100 150 612 52 BIRKENMOSE Arne VZW JONG WIELERTALENT 14:13:41 279
19 113 NED 100 150 623 63 RASCH Jesper WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 14:14:02 312
20 157 NOR 100 199 955 22 KULSET Sindre TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:15:57 379
21 172 BEL 100 148 884 70 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 14:19:37 441
22 31 IRL 100173418 63 MCCANN Conor MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER 14:25:37 357
23 160 NOR 100 161 44521 BRATEN Jonas Melby TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:25:53 454
24 158 NOR 100 200 183 56 NERLAND August Sgrlie TEAM RINGERIKS KRAFT U23 14:28:44 356
25 16 BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens PRORACE CYCLING TEAM 14:29:16 234
26 149 BEL 100 161 41588 VANOVERBERGHE Mathias ASFRA RACING TEAM 14:31:41 468
27 138 BEL 100107 716 30 STEYAERT Michael V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CL 14:32:14 349
28 164 BEL 100148 911 00 DELOOF Senne ARROW CYCLING TEAM 14:34:09 313
29 147 BEL 100 153 478 08 MOREELS Louis ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:35:55 436
30 55 BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTR 14:39:33 505
31 171 BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 14:46:46 435
32 73 BEL 100149 16257 DEWACHTER Aaron VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C 14:47:28 424
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Ronde Van Oost-Vlaanderen

= o = SUClI

BUNG Algemeen puntenklassement - Classement général aux points —m
reed ) m VLAANDEREN
na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

Punten-Points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
1 132 MENTEN Milan LOTTO SOUDAL 44
2 129 DE DECKER Alfdan LOTTO SOUDAL 39
3 98 ARIMONT Charlie AGO - AQUA SERVICE 30
4 75 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 29
5 130 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 23
6 131 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 22
7 127 APERS Ruben LOTTO SOUDAL 20
8 94 MONCASSIN Maxence AGO - AQUA SERVICE 20
9 48 PICOUX Maximilien T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 19
10 133 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 19
11 63 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 17
12 62 WARLOP Jordi EFC-L&R-VULSTEKE 14
13 104 BUNING Jorn WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 13
14 49 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 12
15 58 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 12
16 20 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 11
17 95 DEBUY Anthony AGO - AQUA SERVICE 11
18 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10
19 92 VAHTRA Norman AGO - AQUA SERVICE 10
20 59 DEFREYNE Cédric EFC-L&R-VULSTEKE 8
21 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 7
22 110 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 7
23 96 DE WINTER Gordon AGO - AQUA SERVICE 6
24 86 LEWIS Adam UNITED C.T. 6
25 106 COOLEN Yves HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 6
26 57 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 6
27 71 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 6
28 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 6
29 90 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 5
30 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 5
31 3 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 4
32 161 BASHEIM Aksel Fischer TEAM RINGERIKS KRAFT U23 3
33 17 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM 2
34 72 D’HEYGERE Gil VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 2
35 116 PLUTO Martin WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 2
36 172 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 2
37 109 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 1
38 176 AVOINE Kévin ESEG DOUAI 1
39 36 ALONSO MONTES Pablo VZW JONG WIELERTALENT 1
TOPS ANTIEK| |TOPS ANTIEK| |TOPS ANTIEK| |TOPSANTIEK| |TOPSANTIEK| |TOPSANTIEK| |TOPSANTIEK

AANKOOP & VERKOOP

AANKOOP & VERKOOP

AANKOOP & VERKOOP

AANKOOP & VERKOOP

AANKOOP & VERKOOP

AANKOOP & VERKOOP

AANKOOP & VERKOOP




== BELGIAN ==

Wi

Ronde Van Oost-Vlaanderen

GPM et pavées

na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

Algemeen Berg en kasseiklassement - Classement General des

sUCI

Rank Nr Name Team Points
1 49 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 27
2 133 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 23
3 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 21
4 172 VANDROMME Alessandro MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO 16
5 77 PATTYN Jeroen VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 11
6 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 8
7 116 PLUTO Martin WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 6
8 57 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 5
9 48 PICOUX Maximilien T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON 5
10 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 5
11 114 DE RIJK Dorus WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 4
12 98 ARIMONT Charlie AGO - AQUA SERVICE 3
13 132 MENTEN Milan LOTTO SOUDAL 2
14 76 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 2
15 131 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 1
16 63 WEEMAES Sasha EFC-L&R-VULSTEKE 1
17 130 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 1
18 58 DE POORTER Maxime EFC-L&R-VULSTEKE 1

42

oestyne wfrzwfq'w

42

otstyne

W

42



. ] Ronde Van Oost-Vlaanderen
= BELGIAN = SUCI

CYCLING Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes
e [ oo EETH

na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

Rank Nr  Name Team Points
1 71 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 30
2 8 VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCC 20
3 110 VAN DEN BOSSCHE Angelo HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 12
4 133 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL 10
5 91 OLIEBOS Jordy UNITED C.T. 10
6 57 BEULLENS Cedric EFC-L&R-VULSTEKE 8
7 115 BURGER Sven WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN 8
8 90 VERSTREPEN Dries UNITED C.T. 6
9 82 KIVITS Marc TWC HET SNELLE WIEL BLADEL 6
10 92 VAHTRA Norman AGO - AQUA SERVICE 4
11 76 DEPREZ Tuur VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 4
12 99 WOLFFENBUTTEL Nils WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM 2

U DERITO il DERITO il DERITO il DERITO il DERITO il DERITO il DERITO o] DERITO
Ramen & Deuren Ramen & Deuren Ramen & Deuren Ramen & Deuren Ramen & Deuren Ramen & Deuren Ramen & Deuren Ramen & Deuren
~OUT Pl ok ~OIT. PG 7k 0T FC FOLT F¥C nul FOLT FUC AL FCLT FC £ FOLT PG 4. HCLT P 2
OPHASSELT | OPHASSELT OPHASSELT OPHASSELT OPHASSELT OPHASSELT | OPHASSELT OPHASSELT




w== BELGIAN ==
CYCL

e

Ronde Van Qost-Vlaanderen

sUCI

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

m CYCLING

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 130 DE PESTEL Sander BEL 19981011 LOTTO SOUDAL 14:12:18 80
2 133 VAN MOER Brent BEL 19980112 LOTTO SOUDAL 14:12:26 142
3 127 APERS Ruben BEL 19980825 LOTTO SOUDAL 14:12:39 137
4 75 VAN OUDENHOVE Jovany BEL 19970612 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:01 137
5 110 VAN DEN BOSSCHE Angelo BEL 19961118 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 14:13:06 298
6 72 D'HEYGERE Gil BEL 19980330 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:10 120
7 120 VAN DUREN Brent BEL 19951211 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 14:13:10 186
8 163 HEYNDERICKX Hannes BEL 19981104 ARROW CYCLING TEAM 14:13:10 228
9 24 FABRI Hannes BEL 19950109 K.V.C. DEINZE VZW 14:13:10 298
10 91 OLIEBOS Jordy BEL 19950407 UNITED C.T. 14:13:15 170
11 71 VERHOFSTADT Thibau BEL 19980816 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 14:13:20 234
12 63 WEEMAES Sasha BEL 19980209 EFC-L&R-VULSTEKE 14:13:24 158
13 142 BOUSSAER Bryan BEL 19961119 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:13:38 210
14 26 USE Laurens BEL 19950906 K.V.C. DEINZE VZW 14:13:41 348
15 165 DE BOCK Yoni BEL 19960406 ARROW CYCLING TEAM 14:13:41 367
16 3 DE GROOTE Arne BEL 19970402 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 14:14:38 147
17 40 VAN HOOREBEKE Michiel BEL 19970414 VZW JONG WIELERTALENT 14:15:08 295
18 112 DE JAEGER Nick BEL 19971018 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 14:26:21 445
19 111 DE PLUS Jasper BEL 19970611 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 14:27:08 321
20 1 MEHEUS Gill BEL 19950814 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 14:28:09 353
21 27 VANDENBOSSCHE Cedric BEL 19960101 K.V.C. DEINZE VZW 14:28:43 401
22 61 VANHOUCKE Herman BEL 19960905 EFC-L&R-VULSTEKE 14:28:44 431
23 8 VANDEVYVERE Stijn BEL 19960520 DOVY KEUKENS - FCC 14:30:18 459
24 22 BAELE Glenn BEL 19970722 K.V.C. DEINZE VZW 14:30:41 491
25 138 STEYAERT Michael BEL 19980405 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 14:32:14 349
26 164 DELOOF Senne BEL 19980225 ARROW CYCLING TEAM 14:34:09 313
27 147 MOREELS Louis BEL 19981212 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 14:35:55 436
28 28 VERKERKEN Miel BEL 19961218 K.V.C. DEINZE VZW 14:36:43 324
29 135 JANSSENS Jarrid BEL 19970404 V.Z.W.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 14:47:28 447

\ERMERSCH




w= BELGIAN ==
CYCLING

Hiee-

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Opgaves - Abandons - DNF
na Rit4 19/08/2017 Maarkedal - Maarkedal

sUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
7 BOUTEN Migel BEL19970424 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
60 BORRA Gilles BEL19980726 EFC-L&R-VULSTEKE
102 VAN WIJK Oscar NED19970923 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
DNF - Opgave - Abandon
5 BULLEY Lewis GBR19980225 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
38 MAHIEU Mathias BEL19980402 VZW JONG WIELERTALENT
39 PIROTTA Darcy AUS19970430 VZW JONG WIELERTALENT
44  ANDERBERG Hampus SWE19960325 T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON
47 KROONEN Bastien BEL19961205 T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON
50 DEBUYSERE Wannes BEL19970124 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
68 HIGGINSON James GBR19980818 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
74 DEMEYERE Torsten BEL19980417 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
125 GORAL Wyatt USA19981024 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
140 VAN DEN BORNE Tom BEL19960422 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
156 EREDRIKSEN Sondre Midtsveen NOR19970911 TEAM RINGERIKS KRAFT U23
174 HESTERS Jules BEL19981111 MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO



— o
= BELGIAN =

CYCLING wag

ol equipes - Order of Team Cars

1 LOTTO SOUDAL
2 T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON
3 PRORACE CYCLING TEAM
4 WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
5 EFC-L&R-VULSTEKE
6 UNITED C.T.
7 AGO - AQUA SERVICE
8 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
9 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
10  MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
11 VZW JONG WIELERTALENT
12 DOVY KEUKENS - FCC
13 ILLI-BIKES CYCLING TEAM
14 WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN
15  GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
16  ESEG DOUAI
17 ARROW CYCLING TEAM
18  K.V.C.DEINZE VZW
19  TWC HET SNELLE WIEL BLADEL
20  TEAM RINGERIKS KRAFT U23
21  V.ZW.ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
22 ASFRA RACING TEAM
23 BAGUET - M.L.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
24 MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO
25  MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER

26

Ronde Van Oost-Vlaanderen

na Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des

SUCI




e BELGIAN Ronde Van Oost-Vlaanderen s UC'
BYEL!NG Dragers Truien - Porteurs des maillots m

na Rit 4 19/08/2017 Maarkedal Maarkedal

Individueel klassement / Leider - Blauwe trui
130 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL

Individueel klassement / Drager - Blauwe trui
130 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL

Puntenklassement / Leider - Groene trui
132 MENTEN Milan LOTTO SOUDAL

Puntenklassement / Drager - Groene trui
132 MENTEN Milan LOTTO SOUDAL

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
130 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
133 VAN MOER Brent LOTTO SOUDAL

Rushesklassement / Leider - Gele trui
71 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

Rushesklassement / Drager - Gele trui
71 VERHOFSTADT Thibau VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

Streekklassement / Leider - Wit/Rode trui
130 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL

Streekklassement / Drager - Wit/Rode trui
127 APERS Ruben LOTTO SOUDAL

Kasseiklassement / Leider - Oranje Trui
49 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON

Kasseiklassement / Drager - Oranje Trui
49 WALSH Edward T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON



== BELGIAN ==

CYCLING

o

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
Rit 5 20/08/2017 Herzele - Herzele

sUCI

(o

VLAANDEREN

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

| I VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

| LoTTO SOUDAL

1 MEHEUS Gill 97 oo 0:15:51 T o ONCRECTNX-Nam o0 J 127 APERS Ruben 6 oo 0:00:21
ERTOCS T PauweT oD L 65 CLAUW Yente 124 op 0:56:39 T28 GRS TRIOUE JoTe o0
3 DE GROOTE Arne 78 on 0:02:20 T 00 COURIS AT, o0 129 DE DECKER Alfdan 3 opn
L4 VASTMANS Dries 82 op 0:05:04 o7 ROELS Catmens o0 J 130 DE PESTEL Sander 1 oo
S 7 BULLEY LCWS o0 r ey MGCGINSUN Jares o0 L 131 GHYS Robbe 15 oo
13 TMOONS SEver o0 o2 HGGINSONJ0E o0 L 132 MENTEN Milan 14 oo
7 BOUTERMITE! o0 T TO NTAER Caurern o0 J 133 VAN MOER Brent 2 oo
DOVY KEUKENS - FCC | I VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. | | V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
8 VANDEVYVERE Stiin 104 oo 0:18:00 J 7 VERHOFSTADT Thibau 50 op 0:01:02 TS AR TNO T ERATToTT o0
) BIDU ARDUTNG Grovearte oD J 72 D'HEYGERE Gil 28 op 0:00:52 135 JANSSENS Jarrid 122 op 0:35:10
10 VERSCHAEVE Lounes 90 oo 0:08:48 J 73 DEWACHTER Aaron 121 op 0:35:10 =0 oo
11 DEBOOT Bruce 26 oo 0:00:52 I 14 DEMEYERE TOTStEn Uy T 13T PAUWELS Mauhas o
T DE VERNARAATOT o0 75 VAN OUDENHOVE Jovanv 18 oo J 138 STEYAERT Michael 111 oo
13 COOREVITS Gilles 98 oo 0:16:15 76 DEPREZ Tuur 31 oo 139 JACOBS Robin 69 oo
pg o 77 PATTYN Jeroen 45 oo pey N e BORNE-TONT o
PRORACE CYCLING TEAM | I TWC HET SNELLE WIEL BLADEL | | ILLI-BIKES CYCLING TEAM
15 BOUTS Jordv 100 oo 78 HENDRIKX Max 48 oo 141 MARTIN Oliver 74 oo
J 16 BOUTS Jens 103 oo 79  HENDRICKX Maarten 77 oo 142 BOUSSAER Brvan 57 oo
L 17 DANIELS Simon 13 op 80 BSSELAAR REMCO 87 on T 143 AMELINCRX Ster o0
TS DE-SY-ViTTent o0 BT o0 144 MERTENS Joran 29 oo 0:00:52
T O Y S ATTOm o0 82 KIVITS Marc 55 on 145 MAZZONE Leon 113 op 0:21:51
20 VAN RENTERGHEM Boris 5 oo 0:00:19 83 MEUSEN Tim 81 on J 146 MONDELAERS Jarno 66 op 0:01:23
21  VERBESTEL Robin 85 oo 0:06:18 84 MINTEN Kevin 123 on J 147 MOREELS Louis 115 oo
K.V.C. DEINZE VZW | [unmEDCT. | [ AsFrA RACING TEAM
22 BAELE Glenn 105 oo 0:18:23 85 LEMAENDE: o T DEWITTE Casoer o
3 DE VISSCHER GremT o0 86 LEWIS Adam 9 on 0:00:27 J 149 VANOVERBERGHE Mathias 110 op 0:19:23
24 FABRI Hannes 42 op 0:00:52 87 LAMB Ross 25 op 0:00:52 150 VAINIONPAA Oskari 89 on 0:07:27
to) SUBERON Z0We oD JL 88 CLAES Stef 53 op 0:01:14 T IST TEANE Y v, oD
26 USE Laurens 72 oo 0:01:23 aT SNYERS ATt o0 152  LIVINGSTONE Peter 70 oo 0:01:23
27  VANDENBOSSCHE Cedric 99 oo 0:16:25 90 VERSTREPEN Dries 22 on 0:00:52 TS ENGLISHJack o0
28  VERKERKEN Miel 117 oo 0:24:25 91 OLIEBOS Jordv 46 oo 0:00:57 [ p——r ERCRUYSSE DV oo
MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER | I AGO - AQUA SERVICE | | TEAM RINGERIKS KRAFT U23
29  VERVAEKE Aéron 92 oo 0:13:19 92 VAHTRA Norman 10 oo 155 EKL@F Daniel 71 oo 0:01:23
T 30 ANSTEENRISTE Vatetr oD 93 GOEBEERT Pierre 27 on 150 TREDRIRSEN SONMITe MsvesrT o0
J 31 MCCANN Conor 93 on 0:13:19 94 MONCASSIN Maxence 16 op J 157 KULSET Sindre 80 on
3. TONAT SO Gar oD 95 DEBUY Anthonv 47 on J 158 NERLAND Auaust Sarlie 101 op
33  ROSSEEUW Robin 116 oo 0:24:14 96  DE WINTER Gordon 12 oo 159 PJAKA Christian 62 op
T3 DUTOO JeTemT 122 J 97 PESTIAUX Yann 32 oo J 160 BRATEN Jonas Melbv 94 oo
35 NASSCHE GitE o0 98  ARIMONT Charlie 17 oo 161 AASHEIM Aksel Fischer 63 oo
VZW JONG WIELERTALENT | I WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM NED | | ARROW CYCLING TEAM
36 ALONSO MONTES Pablo 24 op 0:00:52 99  WOLFFENBUTTEL Nils 43 op 0:00:52 1O GUEMAN Jasner o0
J 37 BIRKENMOSE Arne 68 op 0:01:23 100 MOURIS Teun 44 op 0:00:52 J 163 HEYNDERICKX Hannes 39 on 0:00:52
T 38 T AT T oo 101 BUGTER Jasper 86 on 0:06:24 J 164 DELOOF Senne 112 op 0:21:51
3T PIROTTA Darc o0 1O VAR WOR-OSCar o0 165 DE BOCK Noni 73 oo 0:01:23
40 VAN HOOREBEKE Michiel 79 oo 0:02:50 103 APPELMAN Mike 84 oo 00— MAES Jef o0
J 41  WOLD Marius 40 oo 104 BUNING Jorn 7 oo 167 o
J 42  ANDERSSON Wincent 58 oo 0:01:20 105 SCHRIJVER Joraos 49 oo 68 o0
T.PALM POLE CONTINENTAL WALLON | I HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM | | MIXTE 2 ATOM6 VDM TRAWOBO BEL
43 BLLIOTT William 41 op 0:00:52 106 COOLEN Yves 38 opn 169 VANDEVYVERE Gauthier 91 on 0:12:52
sy T S TATTTONTS oD 107 STAS Rrecht 34 on T EREAT T AT o0
45  DELVAUX Guillaume 56 oo 0:01:20 J 108 VAN LYSEBETH Mathias 60 oo J 171 DELEU Arnaud 120 oo 0:34:28
46 BUNTINX Auxence 36 oo 0:00:52 109 WYDOOGHE Jaron 11 oo 0:00:31 J 172 VANDROMME Alessandro 88 oo 0:07:19
2T RROORER SISt o 110 VAN DEN BOSSCHE Anaelo 21 oo TG EERINCR DT o
48  PICOUX Maximilien 19 oo 0:00:44 111 DE PLUS Jasper 96 oo T EESTERS T oo
49  WALSH Edward 4 op 0:00:18 112 DE JAEGER Nick 95 op 0:14:03 TS o0
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT | I WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN | | ESEG DOUAI
S50 DEBUYSERE Warmme 222 J 113 RASCH Jesper 76 oo 176 AVOINE Kévin 37 oo 0:00:52
51 DELESIE Berre 67 oo 114 DE RIK Dorus 83 on 7T o
52 COURTENS laor 23 oo 115 BURGER Sven 107 oo 178 GABISSON Clément 64 oo
53  HAENEBALCKE Svenerick 106 oo 0:18:32 J 116 PLUTO Martin 30 op 179 JAECOUES Simon 54 oo
54 BIEBAU Aaron 109 oo 0:18:58 J 117 POOT Wouter 61 oo TS0 A ST Ve T T o
J 55 VERHULST Wouter 118 op 0:27:15 TS o TS GG IS oo o0
56 OVERVLIET Jav 51 op 0:01:05 I o0 TS, oo
EFC-L&R-VULSTEKE | I GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
57 BEULLENS Cedric 33 oo 0:00:52 120 VAN DUREN Brent 35 on
58 DE POORTER Maxime 8 oo 0:00:27 J 121 MCGILL Scott 65 on
59 DEFREYNE Cédric 108 oo 0:18:58 J 122 HOAMES Ben 59 oo
00 BORRA GIE: o 123 SUTTON Josenh 75 oo
61  VANHOUCKE Herman 102 op 0:16:26 124 DOOSTE Chris 119 on
62  WARLOP Jordi 20 op 0:00:47 T 128 GURAL vvvart o0
J 63 WEEMAES Sasha 52 oo 0:01:06 126 MCKAY James 114 on 0:23:14



—_ E%ﬂﬂg — Ronde Van Oost-Vlaanderen !U CI
van 16/08/2017 tot 20/08/2017 —m
i ] VLAANDEREN

Klasse 2.13

19/08/2017 Communique nr 4
Rit 4 Maarkedal - Maarkedal

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

Artikel 2.6.027 In geval van valpartij, bandbreuk of mechanisch defect in de laatste 3 km van een rit in lijn zullen
de betrokken renner(s) de tijd worden toegekend van de renner(s) met wie ze zich bevonden op het ogenblik van
het ongeval. Ze zullen geklasseerd worden op de plaats dat ze de aankomstlijn overschrijden.

77 - PATTYN Jeroen BEL19960322 - VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

80 - BSSELAAR REMCO - TWC HET SNELLE WIEL BLADEL

STRIIDLUST

115 - BURGER Sven - WV NOORD HOLLAND MONKEY TOWN

77 - PATTYN Jeroen BEL19960322 - VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

3 - DE GROOTE Arne BEL19970402 - BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

TEAMWAGEN 26 VP CONSULTING - ZANATA CT - KAN GEEN PLAATS NEMEN IN DE CARAVAN VAN DE
PLOEGWAGENS

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires
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